S É L E C T I O N  P R O D U I T
Traduction de la notice originale
CARRIER participe au programme ECP dans la catégorie LCP/HP
Vérifier la validité actuelle du certificat :
Eau chaude jusqu’à 65 °C
Niveau élevé d’efficacité
énergétique

CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
3
CODIFICATION
Gamme
Version standard
X - Sans module hydraulique
M - Avec circulateur à vitesse variable sans réservoir d'expansion
- - Standard
A - Interface utilisateur IHM distante (en accessoire)
- - Nouvelle option (non utilisée)
- - Nouvelle option (non utilisée)
- - État de la révision
- - Sans passerelle
B - Passerelle CCN Jbus
C - Passerelle CCN Bacnet
D - Passerelle CCN LONtalk
7 - Alimentation monophasée (230/1+N/50) (taille unique 14)
9 - Alimentation avec câble neutre (400/3+N/50)
- - Standard
A - Maître/esclave (leader/suiveur)
Puissance nominale
61 A F 0 14 P 7 B- - - - - A
ACCESSOIRES
Accessoires Description Avantages Utilisation
Filtre à eau Filtre à eau externe sur le module hydraulique Protection de la pompe à eau contre les débris
circulants 61AF 014-019
4
L'option module hydraulique permet de réduire le temps
d'installation. La pompe à chaleur est équipée en usine avec
les principaux composants hydrauliques nécessaires à
l'installation : filtre à tamis, pompe à eau, soupape de décharge,
transducteur de pression d'eau, détecteur de débit.
 La régulation Pro-Dialog+ permet l'intégration du système et
des dispositifs de protection de la pompe à eau (en cas de
débit insuffisant).
La pompe fournie avec le module hydraulique est une pompe
à vitesse variable. Avec un débit variable, le système n'a plus
besoin d'une vanne de régulation à la sortie de l'unité.
Cependant, pour les applications avec vannes deux voies, un
système de dérivation doit être maintenu pour garantir le débit
minimum.
Pro-Dialog+ comporte deux mode de fonctionnement :
 - vitesse de pompe constante ;
 - régulation constante de la différence de température.
Un algorithme de démarrage automatique de la pompe protège
l'échangeur de chaleur et les tuyauteries du module
hydraulique contre le gel jusqu'à une température d'air
extérieur de -10 °C, de série. Si nécessaire, une protection
antigel renforcée jusqu'à -20 °C est possible par l'ajout de
réchauffeurs sur les tuyauteries du module hydraulique.
L'option module hydraulique est intégrée dans la pompe à
chaleur sans augmenter ses dimensions et permet d'économiser
de l'espace normalement utilisé pour la pompe à eau.
Module hydraulique 61AF 014
Légende
1 Purge d’air
2 Pompe à eau
3 Échangeur à plaques brasées
4 Manomètre hydraulique
5 Manomètre hydraulique
6 Contrôleur de débit
7  Point de vidange
Module hydraulique 61AF 019
Légende
1 Purge d'air
2 Pompe à eau
3 Échangeur à plaques brasées
4 Manomètre hydraulique
5 Manomètre hydraulique
6 Contrôleur de débit
7  Point de vidange
Caractéristiques physiques et électriques, unités avec module hydraulique
61AF 014-7 014-9 019